12/02/2021 https://sipac.ufpb.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao.jsf?idDoc=1673783

https://sipac.ufpb.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao.jsf?idDoc=1673783 1/1

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBA

PORTARIA Nº 8 / 2021 - CCAE-DC (11.01.35.01)

Nº do Protocolo: 23074.011735/2021-24
Rio Tinto-PB, 11 de Fevereiro de 2021

A Direção do Centro de Ciências Aplicadas e Educação da Universidade Federal da Paraíba, no uso de suas
atribuições, RESOLVE:

Art. 1° REGOVAR a Portaria CCAE/N°26, de 07 de outubro de 2020, que trata da composição do Colegiado do
curso de Secretariado Executivo Bilíngue.

Art. 2° Esta portaria entra em vigor na data da sua publicação.

(Assinado digitalmente em 11/02/2021 17:00 )
MARIA ANGELUCE SOARES PERÔNICO BARBOTIN

DIRETOR
Matrícula: 2517224

Para verificar a autenticidade deste documento entre em https://sipac.ufpb.br/documentos/ informando seu
número: 8, ano: 2021, documento(espécie): PORTARIA, data de emissão: 11/02/2021 e o código de verificação:

98084aa37a

https://sipac.ufpb.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf